
Ztelo.fenalzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAdi,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Avda. Bolivia 5150 -- 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SAL TA, 22 de Febrero de 2.007

Res.O. Nº 023/07 /
Expediente Nº 8.060/06

VI STO Y CONSIDERANDO:

La Res. D Nº 045/06 mediante la cual se designa al C.U Gonzalo Rivero como pasante de
esta Facultad, a fin de realizar tareas de mantenimiento técnico de Hardware, Instalación de
Software, Administración de los horarios de uso de los laboratorios y A dministración de la red del
Opto. de Informáti ca ;

La presentación efectuada por el Director del Opto. de Informática, obrante a fs. 11 de estas
actuaciones mediante la cual soli cita laprórroga de lapasantía del C. U Gonzalo Rivero por el mes
de febrero y hastatanto se sustancie el ll amado para cubrir dichapasantía

Que este Decanato comparte el pedido efectuando por el Opto. de Informática;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le sonpropias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIA S EXA CTAS

RESUELVE:

/->
lng . JUAN FRANCISCO RAMOS

OECANO
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

/ArzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA-. e4ECRETARIA ACADEMICA
fACULTAD DE CIEHCIM l!(ACTAI

ARTICUL O 1°: Tener por prorrogada la designación del C.U Gonzalo Rivero - D.N.I. N"
28.882.575, como Pasante a partir del 01/02/07 y hasta que se sustancie el ll amado para cubrir
dicha pasantía, otorgándosele la suma de $ 450 (Pesos Cuatrocientos Cincuenta) mensuales , con
una carga horaria de 30 (treinta) horas semanales, para reali zar tareas de mantenimiento técnico del
Hardware, Instalación del Software, A dministración de los horarios de uso de los laboratorios,
Administración de la Red del Dpto. de Informática. '

ARTICUL O 2º: Imputar el gasto que demande el cumplimiento de la presente resolución al
presupuesto del Departamento Informática de esta Uni dadA cadémica.

ARTICUL O 3º: Disponer que el control de asistencia y el cumplimi ento de las actividades para las
que fuera designado el Sr. Gonzalo Rivero, estará a cargo del Director del Dpto. de Informática,

gr. Gustavo Gil quiénarbitrará los medios a tales fines.

ARTICUL O 4°: Hágase saber al interesado, al Departamento de Informáti ca y a la Dirección
. dministrativa Contable de la Facultad. Cumpli do. RESÉRVESE.
l

o


